cū dī esse qd nō ē. sic cū dī hōiem esse asinū. Qñ g dī a gl. 7 ab Jhidozo q octavo pcepto prohibet falsitas. nō intellī de falsitate rei: s̄ intellī de falsitate significatōis: que vtraq; falsitas ponit ī dictione. ga dicē ē duob; modis. et dicitō silī. s̄ ī corde 7 ore. Quādo g dī nō falsus; testimoniū dices: phibet dicitō falsitat: n̄ quocūq; mō. Est. n. falsa dicitō duob; modis. aut a falsitate dicentis aut a falsitate dicitō. Itē a falsitate dicēt dīa est. Nā aut falsitas pncipiosa ē: aut iocosa. aut officiosa. p̄ modo falsitas dicēt phibet h. 2. modo et si nō phibeat: tñ p̄probada oñdīf. falsitas autē dicēt h attendit quantū ad mēdaciū. et hoc est qd dīc aug. ī ench. quantum ī ipso est ille mētīf: q dīc vey qd putat falsus; quantū ad aīum ei; attinet. ga nō quod sentit hoc dīc. nō vey dīc: quāuis vey inueniat hoc esse qd dīc. Itē a falsitate dicitō dīa ē. Nam sicut dīc aug. ī ench. Male fallit homo cū n̄ credit qd ad vitā dūc eterna. fallit etiā homo cū falsus; p̄ hō approbādo incidit ī mēllias tpales. velut si qsq; bonū hominē purand o: g mal; ē aliqd ab eo patiat mali. ex quo accipit q falsitas ī reb; que p̄tinēt ad salutē credita vel dīcta damnabil est: nō tñ dīcēt esse oītra illud pceptū: s̄ oītra 2. pceptam: quo phibet error. falsitas hō ī his que non p̄tinēt ad salutē īdifferēs est quātū ad hoc qd male 7 nō male dīci potest. vnde aug. ī ench. In quibusdam rebus nihil interest ad capescēdas regnū dei vtrū credat; hā vel falsa. Et p hoc patet rñsio ad p̄mū qd obiciebat fm glo. 7 Jhidoz. Ad 2. qd obicē de credulitate falsitat; cū dicitōe p̄dicta dicitōis 7 falsitat; dō q nō extrēdit quātū ad formā p̄cipiēdi istud mandatū ad phibitōem falsitat; ī dicitōe interiori: que est ī falso iudicio: quia nō pōt dīcī dicitō interior; testimoniū. P̄terea pceptiōi euangelice p̄fectiōis reseruat qd dīcīf Mar. 7. Nolite iudicare zc. Quāuis quātū ad rōnē pcepti possit redaci ad illud pceptū s̄ illa; rōnē quā ponit canon Damasi. qd obiciebat ī tertio loco ī statu recipiēt; testimoniū sic ī iudice. vnde Aug. ī li. de p̄nā. Quāuis vera sint quedam tamē iudici nō sunt credenda: nisi certis iudiciis demonstrēt. Unde canon Damasi de iudice intellī cū dīc q reus ē ille q aurē cito crībus p̄bet: ga fauet falsis testib;. Ad illud hō Hiero. qd dīc de incredulitate illius q nō ē sanct;: q sit sanct;. non intellī de credulitate simplici: s̄ de credulita

te que est cū assertionē. vñ postq; dixit. si qd hōiem q nō est sanct; sanctū eē crediderit zc. s̄ dicit. q ī xpī corpore errat asserēs sanctū mē b;ū eius cū nō sit. vel nō esse sanctū cū sit: in equali crīe noxi; fiat. Jsa. n. dīc. Ue q dicunt dulce amaz 7 amaz dulce. Tō g q s̄ Hier. Credulitat; falsitas cū assertionē de personis culpabilis est. Sicut dū hō aug. credulitas simplex ī bonis nō ē culpabilis. in reb; hō que p̄tinēt ad salutē s̄ Aug. falsi credulitas culpabilis est. vñ Hiero. Ue q dicunt amaz dulce zc. Dulce puto esse sanctimonīā. Amaz hō qd oītrariū ē. In reb; hō q n̄ p̄tinēt ad salutē īdifferēs est. Ad ultimū qd obicē q error p se malū ē. dō. q ē malū culpe 7 ē malū pene. in his que ad salutē p̄tinēt malū culpe est. in his g que ad salutē nō p̄tinēt malū pene est. Vñ aug. ī ench. In falsitatib; qd; salua fide que ī deū est fallimur: 7 via derelicta: que ad illū nos ducit erram;: et si errores peccata nō sint: tñ ī malis h; vite deputādi sūt.